
Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Ankunft
Gültig ab: 07.01.2021

Ludwigshütte

Zeit Linie aus Richtung Steig Zeit Linie aus Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

Montag - Freitag

7.00 - 7.59

107 E-408 Heinrich-Böll-GS 7.03
Schmachtendorf Mitte 7.04 -
Martinstr. 7.06 -Jägerstr. 7.09 -

MoDo, Fr

207 E-406 Falkestr. 7.03
Buchenweg 7.05 -Prinzenstr. 7.07 -
Ebereschenweg 7.08 -
Julius-Brecht-Anger 7.09 -
Eichsfeldstr. 7.10 -Heinrich-Böll-GS 7.11 -
Schmachtendorf Mitte 7.12 -
Martinstr. 7.14 -Jägerstr. 7.19 -

MoDo, Fr

217 E-401 Holten Markt 6.57
Lützowstr. 6.59 -Ruhrchemie 7.00 -
Weißensteinstr. 7.01 -Kiebitzstr. 7.04 -
Erlenstr. 7.05 -Weierstr. 7.07 -
Zeche Sterkrade 7.09 -
OB-Sterkrade Bf 7.12 -
Rathaus Sterkrade 7.14 -
Hirsch-Center 7.15 -Sterkrade Mitte 7.16 -
Hagelkreuz 7.18 -Mathildestr. 7.20 -

MoDo, Fr

237 E-403 Holten Markt 7.07
Lützowstr. 7.09 -Ruhrchemie 7.10 -
Holzstr. 7.11 -Tillystr. 7.12 -
OB-Holten Bf 7.14 -Sternstr. 7.17 -
Grubenstr. 7.19 -Jägerstr. 7.21 -

MoDo, Fr

297 E-404 OB-Holten Bf 6.59
Lindenplatz 7.01 -Rabenstr. 7.02 -
Holtstegstr. 7.04 -Tackstr. 7.06 -
Graßhofstr. 7.07 -DIN-Surmann 7.08 -
Grenzwehr 7.10 -Hühnerstr. 7.12 -
Waldhuckstr. 7.13 -Kempkenstr. 7.14 -
Oranienstr. 7.16 -Tenterstr. 7.17 -
Schmachtendorf Mitte 7.18 -
Heinrich-Böll-GS 7.20 -
Schmachtendorf Mitte 7.21 -
Martinstr. 7.23 -Jägerstr. 7.28 -

MoDo, Fr

317 E-414 Holten Markt 7.11
Lützowstr. 7.13 -Ruhrchemie 7.14 -
Holzstr. 7.15 -Tillystr. 7.16 -
OB-Holten Bf 7.17 -Am Leitgraben 7.19 -
Schmachtendorf Mitte 7.21 -
Heinrich-Böll-GS 7.22 -
Schmachtendorf Mitte 7.23 -
Martinstr. 7.25 -Jägerstr. 7.30 -

MoDo, Fr

387 E-402 Heinrich-Böll-GS 7.03
Eichsfeldstr. 7.04 -Köstersfeld 7.05 -
Flachsstr. 7.06 -Lickumstr. 7.07 -
Hirschkamp 7.08 -
Walsumermarkstr. 7.10 -
Buchenweg 7.11 -Falkestr. 7.13 -
Hartmannschule 7.14 -Hohe Str. 7.15 -
Matzenbergstr. 7.16 -
Haus Gottesdank 7.17 -
Bromberger Str. 7.18 -
Beethovenstr. 7.19 -
Kirchhellener Str. 7.20 -
Dragonerstr. 7.21 -
Herz-Jesu-Kirche 7.22 -
Holtener Str. 7.23 -Hagelkreuz 7.25 -
Neumarkt 7.27 -OB-Sterkrade Bf 7.29 -
Rathaus Sterkrade 7.31 -
Hirsch-Center 7.32 -Sterkrade Mitte 7.33 -
Hagelkreuz 7.35 -Mathildestr. 7.37 -

MoDo, Fr

537 E-402 Heinrich-Böll-GS 7.03
Eichsfeldstr. 7.04 -Köstersfeld 7.05 -
Flachsstr. 7.06 -Lickumstr. 7.07 -
Hirschkamp 7.08 -
Walsumermarkstr. 7.10 -
Buchenweg 7.11 -Falkestr. 7.13 -
Hartmannschule 7.14 -Hohe Str. 7.15 -
Matzenbergstr. 7.16 -
Haus Gottesdank 7.17 -
Bromberger Str. 7.18 -
Beethovenstr. 7.19 -
Kirchhellener Str. 7.20 -
Dragonerstr. 7.21 -
Herz-Jesu-Kirche 7.22 -
Holtener Str. 7.23 -Hagelkreuz 7.25 -
Neumarkt 7.27 -OB-Sterkrade Bf 7.29 -
Rathaus Sterkrade 7.31 -
Hirsch-Center 7.32 -Sterkrade Mitte 7.33 -
Hagelkreuz 7.35 -Mathildestr. 7.37 -
Ludwigshütte 7.38 -Jägerstr. 7.40 -
Martinstr. 7.42 -
Schmachtendorf Mitte 7.45 -
Heinrich-Böll-GS 7.46 -
Schmachtendorf Mitte 7.47 -
Martinstr. 7.49 -Jägerstr. 7.52 -

MoDo, Fr


